连妇保〔2012〕94号              签发人:邵亚玲
关于组织面向社会公开招聘的请示
市卫生局:

近年来，在市卫生局的大力关心与支持下，市妇幼保健院成功晋升为国家三级甲等妇幼保健院，保健医疗服务水平得到显著提升。目前市妇保院正在巩固提高三甲成果，进入新一轮快速发展的起点，但是学科带头人的缺乏已经成为我院快速发展的重要瓶颈之一。为了加快市妇幼保健院科学发展，全面迎接省卫生厅2013年三级甲等妇幼保健机构复评工作，拟面向社会公开招聘相关科室学科带头人。具体招聘公告详见附件。
上请示当否，请示复。
附：连云港市妇幼保健院公开招聘公告

2012年12月5日

联系人：许成，联系电话：18705130559

主题词：面向  社会  公开  招聘  请示
连云港市妇幼保健院办公室         2012年12月5日印发
附：
连云港市妇幼保健院公开招聘公告

连云港市妇幼保健院是一所集保健、医疗、教学、科研为一体的三级甲等妇幼保健院。因工作需要，面向社会招聘在编高级职称卫生技术骨干和学科带头人，现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位及职数
本次共计招聘12人,具体见《岗位需求信息表》。

二、招聘条件
㈠基本条件

1、具有履行岗位职责所需的专业技能、理论政策水平和组织管理能力；

2、有事业心、责任感、创新意识和奉献精神；

3、坚持原则、秉公办事、廉洁自律、作风正派，近三年年度考核均为合格以上等次；

4、近三年无责任性医疗或生产事故，无严重医患纠纷，未违反上级政策规定或医院规章制度；

5、身体健康，能胜任应聘岗位工作；

6、副高职称年龄在45周岁以下（1967年1月1日以后出生），正高职称年龄在50周岁以下（1962年1月1日以后出生）；
7、对急需专业人才基本条件可适当放宽。

㈡岗位条件

见《岗位需求信息表》。
三、报名须知
1、报名时间为2012年12月10日-2013年1月10日，欢迎符合条件人员报名参与。

2、应聘者请填写《连云港市妇幼保健院公开招聘报名表》（以下简称《报名表》），并提供如下资料：个人履历表；相关学历、职称证书等原件、复印件；获奖证书原件、复印件；一寸近期免冠彩色照片2张。
3、报名采取现场报名和网上报名两种方式。
⑴选择现场报名者请在规定时间携带《报名表》及相关资料到院人事处报名。

联系电话：0518-85812080、85820353
联系人：许  成  赵  静

⑵选择网上报名者请于规定时间将《报名表》电子版及相关资料扫描件发送到院人事处邮箱（lygrsk@126.com）。
4、报名人员经单位资格审查合格后方可进入招聘考核环节。
四、考核与录用
㈠考核

考核采用面试、技能考核相结合的方式进行，其中面试、技能考核满分均为100分，各占总成绩的40%、60%。各岗位开考比例原则上为1:3，如合格报名人数不足该比例要求，设置最低录用分数线（总成绩）≥70分。
㈡体检

根据考生总成绩从高分到低分按招聘岗位1：1的比例确定体检对象。体检由单位统一安排进行，体检标准参照国家人事部、卫生部《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。入围人员不按规定的时间、地点参加体检，视作放弃体检资格。体检环节中如有不合格者，在参加面试人员中按总成绩从高到低依次递补。
㈢公示、录用
对经体检合格的拟录用人员进行公示，公示时间不少于7个工作日。公示期满，对拟录用人员没有异议或反映有问题经查实不影响录用的，按规定程序办理录用手续。录用人员必须在规定的时间内报到，如逾期不能报到，或不能提供有效毕业证书和学位证书，或提供信息不真实的，取消录用资格。
五、本公告未尽事宜，由连云港市妇幼保健院负责解释。

岗位需求信息表
	招聘岗位
	职数
	岗位要求

	学历
	专业
	资格条件

	连云港市妇幼保健所
	儿保科学科带头人
	1
	本科及以上
（第一学历）

	保健/临床/儿科
	①具备高级职称及十年以上保健或相应临床工作经历；
②市级以上医学会相应专业委员会委员；市重点专科负责人；近三年在中华系列刊物上发表专业论文≥1篇；近三年获得市局及以上科技进步奖或医学新技术引进奖（前三名）≥1项；近三年有市局及以上科研课题或成果奖（本项具有其中之一即可）。

	群保科学科带头人
	1

	保健/临床

	妇保科学科带头人
	1

	保健/临床/妇科

	妇保中心学科带头人
	1

	临床/妇产
	①具备主任医师职称，在三级医院任相应专业科室主任（副），所在科室床位≥35张，或全院床位>300张，床位使用率达到国家规定标准；

②省级以上医学会委员，市级本学科主委或副主委，省“333”工程培养对象，市“521”工程第一层次培养对象，市级以上（含市级）有特殊贡献的中青年专家，市级以上（含市级）政府特殊津贴获得者（本项具有其中之一即可）。

	连云港市妇幼保健院
	产科学科带头人
	1

	小儿外科
学科带头人
	1

	临床/儿外
	①具备高级职称及十年以上外科或小儿外科工作经历；
②市级以上医学会相应专业委员会委员；市重点专科负责人；近三年在中华系列刊物上发表专业论文≥1篇；近三年获得市局及以上科技进步奖或医学新技术引进奖（前三名）≥1项；近三年有市局及以上科研课题或成果奖（本项具有其中之一即可）。

	新生儿科
副主任
	2

	临床/儿科
	具备高级职称及三级医院儿科或新生儿科十年以上工作经历。

	营养科主任
	1
	本科及以上
	临床
	具备高级职称及三级医院营养科工作经历。

	输血科主任
	1
	本科及以上
	医学检验
	具备高级职称及三级医院检验科十年以上工作经历。

	检验科副主任
	1
	本科及以上
	医学检验
	具备高级职称及三级医院检验科十年以上工作经历。

	质量控制处处长
	1
	本科及以上
（第一学历）

	临床
	具备正高级职称及三级医院三年以上医疗管理岗位工作经历，妇产儿专业优先。

	备注
	对急需专业资格条件可适当放宽。

连云港市妇幼保健院公开招聘报名表

	姓名

	性别

	出生

年月

	籍贯

	贴

照

片

处

	参加工作
时    间

	政治

面貌

	入党时间

	现从事

专  业

	专业技

术职务

	取得

时间

	学历

学位
	全日制
教育

	毕业时间、院校

及 专 业

	在职教育

	毕业时间、院校

及 专 业

	现工作单位

及党政职务

	任现职务时    间

	社会兼职

（含各学会、

协会任职）

	联系电话

	电子信箱

	主要学
习经历
（含进修）
	（包括起止时间、学校、所学专业、获得学历、学位情况）

	工作

经历
	（包括起止时间、单位、从事专业、任职情况，请详述近5年内任职经历）

	主要论
文著作
	（包括论文题目、杂志名称、发表时间，论文限第一作者）

	业绩成果
及获奖情况

	家庭成员及重要社会关系
	称 谓
	姓 名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	近三年

年度考核情况
	2009年度：         等次

2010年度：         等次

2011年度：         等次

	个人

承诺
	 本人以上所填信息真实、准确。

本人签名：                 年   月    日

	备注

PAGE
1